낙농까쪼활동자금사업 추진현황

낙농자조활동자금 관리위원회에서는 지난 3월 29일(수) 제1차 관리위원회 결과에 따라서 낙농자조활동자금 제규정 제정, 사업계획 마련 및 사무국 직원채용을 위한 소위원회와인사위원회가 결성되어 4월 14일(1차), 21일(2차), 24일(3차)에 3차례의 소위원회 및 인사위원회를 개최하였다.

제규정 제정에 있어서 관리사무국 직제규정(안), 관리사무국 인사규정(안), 관리사무국 급여규정(안), 낙농자조활동자금 회계규정(안), 관리사무국 퇴직금규정(안), 관리사무국 여비규정(안), 관리사무국 경조비지급규정(안), 관리사무국 재산관리규정(안), 관리사무국 문서처리규정(안), 관리사무국 복무규정(안), 관리사무국 계약규정(안), 관리사무국 위임 전결규정(안)을 마련하고 앞으로 개최될 관리위원회의 승인을 받아 제규정(안)을 채택할 것이다.

또한 인사위원회에서는 낙농자조관리위 공고 제2006-1호('06.4.14)에 따라 채용공고를 하고 이후 2차례의 인사위원회에서 서류전형시험과 면접전형시험을 각각 실시하여 사무국장에 이상기씨(前 종축개량협회 부장, 건국대학교/대학원 유우육종학전공), 3급직원에는 김진중씨(前 한국낙농육우협회 과장, 숭실대학교 무역학전공), 5급직원에 성민제씨(前 한국낙농육우협회 주임, 충남대학교 축산학전공)를 채용하였다.

그리고, 관리위원회에서는 오는 5월 1일부터 낙농자조활동자금이 거출예정이므로 전 낙 농인을 대상으로 하여 거출홍보 리플렛을 발송하고 각 도지회, 낙우회, 조합, 축협 등에 홍 보 포스터를 발송하는 등 자조활동자금 거출에 만전을 기하고 있다.

더불어, 수납기관별로 자조활동자금의 징수위탁 및 수납대행 협조요청 공문과 리플렛 및 포스터를 발송하는 등 자조금 수납에도 많은 노력을 기하고 있다.

앞으로 사업계획 수립을 위한 소위원회와 여기서 마련된 사항을 관리위원회를 거쳐 의결하고 제2차 대의원회에 상정하여 승인 및 농림부 사업승인 절차를 거쳐 비로서 전 낙농인이 참여하는 낙농자조활동자금의 사업이 추진될 것이다.

낙농자조활동자금은 우리 낙농가가 개방화시대에 낙농산업을 스스로 지키자는 자구노력의 의지이다. 모두 함께 참여하고 관심을 기울인다면 사업추진에 있어 가장 큰 성과를 거둘수 있을 것이다.